

Koneck, dnia 13.05.2019 r.

Numer sprawy: BI.271.4.2019

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont drogi gminnej nr 160402 C Zazdromin-Straszewo”.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 10.05.2019 r. pytaniami do SIWZ, Gmina Koneck informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa łamanego pochodzenia wapiennego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa łamanego pochodzenia wapiennego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie gruzu betonowego na warstwę podbudowy z kruszywa łamanego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie gruzu betonowego. Zgodnie z dokumentacją budowlaną warstwę podbudowy należy wykonać z kruszywa łamanego.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy odcinki próbne mogą być wykonane w ramach przedmiotowego zadania?

Odpowiedź

Wykonanie odcinków próbnych nie jest wymagane.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że na utwardzone pobocze należy zastosować kruszywo łamane o uziarnieniu 0/31,5 mm?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że pobocza należy wykonać z kruszywa łamanego o uziarnieniu 0/31,5 mm.

Pytanie nr 5

Specyfikacje D-05.03.05b, D.05.03.05a opracowano w oparciu o nieaktualne WT1, WT2-2010. Czy Zamawiający dopuszcza projektowanie mm-a zgodnie z WT-1, WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza projektowanie mm-a zgodnie z wytycznymi WT-1 i WT-2 z 2014 r.


WDT
mgr Ryszard Borowski